Председателю комиссии по рассмотрению заявок субъектов малого и среднего предпринимательства о предоставлении субсидии Травникову Андрею Александровичу
от ИП ____________ / ООО «_______________»

ИНН/КПП ________________

ОГРН ________________
Юридический адрес_______________________

________________________________________

Фактический адрес_______________________

________________________________________

«__» ________ 20__ г.

О реализации бизнес-проекта

по созданию собственного дела
__________________________________
( договор о предоставлении гранта

 № _________ от ___________ )
Уважаемый Андрей Александрович!

СУТЬ ХОДАТАЙСТВА
Прошу Вас согласовать ____________________________

Руководитель Заявителя/
Индивидуальный предприниматель _____________________ /______________/

Дата

МП/БП